,

hirri-1 eérinque •e Carvalho -
Diretora Legislativa

~t C?)96,ct - SP
' 7ot/e,%al&- rae,á~, CA»,dack -

PORTARIA N° 319, DE 1° DE JULHO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, usando das atribuições que lhe
confere a Lei:

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, a Senhora Joana
Aparecida Pazian Ferreira, portadora do RG n° 17.359.337 e do CPF n° 282.717.558-
46, para ocupar o cargo de Assessor de Direção, devendo receber os vencimentos
correspondentes a referência do cargo, conforme rege a Lei 3.932, de 25 de junho de
2014.

MARCEL PINT A COSTA
Pres nte

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, em 1° (primeiro) de julho de dois mil e quatorze (2014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 lePle
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mie

	Page 1